Prefitura de Capao Bonito - SP

GUICHES DE CAIXA CORRESPONDENTES AUTO ATENDIMENTO
BANCO DO BRASIL 2,84 2,48 1,82
BRADESCO 2,84 2,48 1,82
CAIXA 2,84 2,48 1,82
SANTANDER 2,84 2,48 1,82

AUTO PAGAMENTO | DEBITO AUTOMATICO

Vigéncia: 03/2024 a 03/2025.




Prefeitura de Pilar do Sul - SP

GUICHES DE CAIXA | CORRESPONDENTES | AUTO ATENDIMENTO
BRADESCO 3,16 2,79
ITAU 3,16 2,79
SANTANDER 2,79

Vigéncia Itau e Santander: 03/06/2024 a 03/06/2025.
Vigéncia Bradesco: 13/05/2(024 a 13/05/2025.




AUTO PAGAMENTO | DEBITO AUTOMATICO

2,65

2,65

2,65




Prefeitura de Salto de Pirarapora

GUICHES DE CAIXA

CORRESPONDENTES

AUTO ATENDIMENTO

AUTO PAGAMENTO

DEBITO AUTOMATICO

6,06

2,52

2,10

1,87

1,81

Vigéncia: até 14/03/2025




DAE STA BARBARA

GUICHES DE CAIXA

CORRESPONDENTES

AUTO ATENDIMENTO

AUTO PAGAMENTO

DEBITO AUTOMATICO

2,63

2,13

1,41

1,41

1,06




SEMAE RIO PRETO - Situagao atual

GUICHES DE CAIXA

CORRESPONDENTES | AUTO ATENDIMENTO | AUTO PAGAMENTO | DEBITO AUTOMATICO
1,18 1,79 1,41 1,41 1,18
Vigéncia: set/2023 a ago/2024
SEMAE RIO PRETO - Corrigidos pelo IPCA
GUICHES DE CAIXA | CORRESPONDENTES | AUTO ATENDIMENTO | AUTO PAGAMENTO | DEBITO AUTOMATICO
1,23 1,87 1,47 1,47 1,23

Valor corrigido pelo IPCA do periodo de 09/2023 a 07/2024




DAERP RIB. PRETO

GUICHES DE CAIXA

CORRESPONDENTES

AUTO ATENDIMENTO

AUTO PAGAMENTO

DEBITO AUTOMATICO

1,97

1,81

1,40

1,40

0,71

Valores reajustados em 12/08/2024




Daae Araraquara - Situagao atual

GUICHES DE CAIXA | CORRESPONDENTES | AUTO ATENDIMENTO | AUTO PAGAMENTO | DEBITO AUTOMATICO
BANCO DO BRASIL 1,74 1,35 1,35 0,96
BRADESCO 1,83 1,42 1,42 1,07
CAIXA 2,48 1,42 1,42 1,07
SANTANDER 1,42 1,42 1,07
ITAU 1,29 1,29 0,96
SICREDI 1,29 1,29 0,96
SICOOB 1,35 1,35 1,01
MERCANTIL 1,35 1,35 1,01
MEDIA 1,36 1,36 1,01

Daae Araraquara - Corrigidos pelo IPCA

GUICHES DE CAIXA | CORRESPONDENTES | AUTO ATENDIMENTO | AUTO PAGAMENTO | DEBITO AUTOMATICO
BANCO DO BRASIL 1,39 1,39 0,99
BRADESCO 1,46 1,46 1,10
CAIXA 1,46 1,46 1,10
SANTANDER 1,46 1,46 1,10
ITAU 1,33 1,33 0,99
SICREDI 1,33 1,33 0,99
SICOOB 1,35 1,35 1,01
MERCANTIL 1,35 1,35 1,01
MEDIA 1,39 1,39 1,04

Com excecdo do Sicoob e Mercantil, que foram reajustados em junho e julho, os demais bancos foram atualizados de acordo com o IPCA do periodo de 01/2024 a 07/2024.




DEMONSTRAGAO DA DEFINIGAO DOS PREGOS

TARIFAS PARA CREDENCIAMENTO OBTIDAS*

TARIFAS PARA CREDENCIAMENTO

GUICHES DE CAIXA | CORRESPONDENTES | AUTO ATENDIMENTO | AUTO PAGAMENTO | DEBITO AUTOMATICO | REDISP. ARQUIVOS
MEDIA ORGAOS PUBLICOS 3,09 2,39 1,94 1,77 1,20
MENOR PROPOSTA INSTITUICOES 1,35 1,80 1,35 1,35 1,01 0,30
MEDIA TARIFA DAAE 1,34 1,96 1,39 1,39 1,04 0,37

*Foram usadas as menores tarifas obitidas.
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